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Hain FETÖ'cülere operasyon devam edecek

ABONE OL      

Asıl FETÖ operasyonunun henüz gerçekleşmediği, yeni atanan ekibin 'çarpraz tarama'yla
personel ayıklaması yapacağı öğrenildi.
Bastırılan darbe girişimi sonrasında tüm kamu kurum ve kuruluşlarında tasfiye süreci başlarken,
TBMM'de de aralarında üst düzey yöneticilerin de bulunduğu 32 personel görevden alındı. Görevden
alınanlar arasında üç genel sekreter yardımcısı, daire başkanları bulunuyor.

15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından TBMM'de gerçekleştirilen operasyonda TBMM Genel
Sekreter yardımcıları Muhammed Bozdağ, Kemal Kaya ve Mustafa Tamirci görevden alındı. Bu
isimlerin yerlerine hemen yenileri atandı.

İnsan Kaynakları Başkanı İsmail Kargulu, İdari, Mali ve Teknik Hizmetlerden sorumlu Genel Sekreter
Yardımcısı oldu. Kanun ve Kararlar Başkanı Korkut Türkyarar, vekâletle yasamadan sorumlu Genel
Sekreter Yardımcısı, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Başkanı Erbay Kücet ise yine vekâletle Bilgi ve
Bilişim Hizmetlerinden sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı olarak atandı.

Hukuk Hizmetleri Başkanı Yıldız Bezginli, Araştırma Hizmetleri
Başkanı Ahmet Yıldız, Bütçe Başkan yardımcıları Ercan Çeliker
ile Remzi Çiftepınar, Destek Hizmetleri Başkan YardımcısıSON DAKİKA
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Şemsettin Kılınç ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Başkan
Yardımcısı Hamit Eşen görevden alındı. Kanunlar Kararlar
Başkanlığı'nda da değişim rüzgarı vardı. Cemil Tutal dışındaki
diğer başkan yardımcılarına işten el çektirildi.

Yeni atamalar yapıldı

Hukuk Hizmetlerine Başkanlığı'na Hukuk Müşaviri Baki Ateş atanırken, Basın Yayın Halkla İlişkiler
Başkan Yardımcısı Musa Keskin Tutanak Hizmetleri Başkan Yardımcılığı'na getirildi.

Basın Hakla İlişkiler Başkan Yardımcısı Giray Şahin de Matbaadan Sorumlu Tutanak Başkan
Yardımcısı olarak atandı. İnsan Kaynakları Başkan Yardımcısı Safiye Dündar, Strateji Geliştirme
Başkan Yardımcısı olurken, İnsan Kaynakları Başkanlığı'nda şef olan Ekrem Balcı, aynı birimde Başkan
Yardımcılığı'na atandı. Meclis TV'den sorumlu Basın Halkla İlişkiler Başkan Yardımcılığı'na Necati
Sungur getirildi.

Tasfiye ekibi

TBMM kulislerinde asıl cemaat operasyonunun henüz gerçekleşmediği, üst düzey yönetime getirilen
ekibin bu tasfiye operasyonu için hazırlık yapacağı dile getiriliyor. Yeni ekibin, "çarpraz tarama"
gerçekleştirerek cemaatçi personelin ayıklanmasını sağlayacakları, yaşın yanında kurunun da
yanmaması için çalışma yürütecekleri ifade ediliyor.

Keşke ölseydim

Görevden alınan personel ile tasfiye operasyonunu yürüten ekip arasında dün kısa süren bir
gerginlik yaşandı. TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın sivil toplum kuruluşlarını kabul edeceği tören
salonunun önünde görevden alınan bir bürokrat, operasyonu gerçekleştirenlere tepki göstererek,
"Neden bizi şimdi görevden aldınız. Biz darbeci değiliz, keşke o gece ölseydim" diye tepki gösterdi.
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